※事務局処理欄

一覧表 名簿 委嘱状

各地区防犯組合 自治防犯会長・委員 異動届

令和   年   月   日
地区防犯組合長 様

自治防犯会名

新自治防犯会長(※)

※署名による場合は、押印を省略することができます。

 このことについて、令和  年  月  日をもって下記のとおり異動したので届け出ます。

【旧役員】

旧会長

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

旧委員

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

旧委員

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

【新役員】

新会長

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

新委員

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

新委員

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

（裏面に記入例があります）

各地区防犯組合 自治防犯会長・委員 異動届

（提出日）令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日
地区防犯組合長 様

自治防犯会名  ○○自治会

新自治防犯会長(※)  新自治会長名

※署名による場合は、押印を省略することができます。

 このことについて、令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日をもって下記のとおり異動したので届け出ます。

【旧役員】

旧会長

住所 燕市 ○○○○○○1934 番地

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 0256（○○）○○○○

氏名  旧自治会長名

旧委員

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

旧委員

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

【新役員】

新会長

住所 燕市 ○○○○○○1 番 2 号

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 080（○○○○）○○○○

氏名  新自治会長名

新委員

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

新委員

住所 燕市

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話
番号 （   ）

氏名

（防犯会長・防犯委員が変更する日）

記入例
※自治会長の交代の際は、防犯会長の異動届の提出もお願いいたします。

（自治会長が防犯会長を兼ねています。）

防犯委員が変更する場合のみ、旧委員名を記入

防犯委員が変更する場合のみ、新委員名記入